Edital publicado no Diário Oficial do Distrito Federal no 193, de 6 de outubro de 2017, Seção 3, página 41.!

Edital No 81/DGP–PMDF, de 4 de Outubro de 2017 – Concurso Público de Admissão ao CFO/PMDF  Página 1 de 1!

POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 81/DGP - PMDF, DE 04 DE OUTUBRO DE 2017

CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS POLICIAIS MILITARES DA
POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL - CFOPM

RESULTADO DEFINITIVO DA ETAPA DE EXAMES BIOMÉTRICOS E AVALIAÇÃO MÉDICA

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL DA POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado definitivo da etapa de exames biométricos e avaliação médica, após o período de recursos, da
candidata THALITA FERREIRA SOARES (inscrição nº161121511), do concurso público de admissão ao Curso de Formação de Oficiais
Policiais Militares do Distrito Federal (CFOPM) conforme a seguir.
1 DO RESULTADO FINAL NA ETAPA EXAMES BIOMÉTRICOS E AVALIAÇÃO MÉDICA
1.1 A candidata 161121511 - THALITA FERREIRA SOARES, compareceu à etapa de exames biométricos e avaliação médica e foi considerada
inapta. Em conformidade com o subitem 12.7 do Edital nº 35/DGP - PMDF, de 17 de novembro de 2016, a candidata está eliminada, sem direito à
classificação no concurso público.

MARCELO HELBERTH DE SOUZA